
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулаторот 40 V max XGT
Брзина без оптоварување 0 - 850/900/1000/1800 min-1

Удари во минута 0 - 1700/1800/2.000/2400 min-1

Четириаголен прифат 1/2” 
Макс. затезен момент 1700 Nm
Макс. момент на отпуштање 2200 Nm
Стандардни завртки M12 - M36
Завртки со голема цврстина M10 - M27
Димензии (ДxШxВ) 213 x 94 x 297 mm
Тежина* 3,9 kg

*1 Со акумулатор BL4025

ПОВОЛНОСТИ ЗА КОРИСНИЦИТЕ

• Погоден за професионалци во градежништво, автомобилска 
индустрија и  кога е потребен висок вртежен момент за 
тешки задачи за затегнување и олабавување.

• Испорачува макс. вртежен момент од 1700 Nm 
и момент и отпуштање од 2200 Nm.

• Компактен дизајн со четириаголен прифат од 12,7 mm (1/2”) за 
одржување на шасијата и градежни работи со прстенеста чаура.

• Електронски избор на 4 нивоа на моќност на удар и 3 режими за 
автоматско запирање за ротација напред и обратна ротација.

• Прекинувачот за целосна брзина го намалува 
заморот на рацете и прстите.

• Двојно LED работно светло со функции за претходно и 
продолжено осветлување за подобра видливост.

• Ударниот одвртувач има променлива брзина, 
постојана брзина и електрична сопирачка

 

ПРИБОР

Кука
346949-3

Продолжена рачка
191G67-2

Комплет Impact BLACK 
насадни клучеви 8–21 mm 

E-16570

Комплет Impact 
BLACK долги насадни 
клучеви 10–32 mm 

E-16586

ДОСТАПЕН КАКО
TW002GZ без акумулатор и полнач | TW002GM201 со 2xBL4040 акумулатор, DC40RA полнач и Makpac 3 куфер

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок: 85 dB(A), Ниво на звучна 
моќност: 103 dB(A), Ниво на вибрации: 24,0 m/s2

Препорачано: BL4040F, BL4040, BL4025, BL4020
Компатибилно: BL4050F, BL4080F

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

40 V max XGT
TW001G
Акумулаторски 
ударен одвртувач 
– 3/4”

18 V LXT
DTW1001
Акумулаторски 
ударен одвртувач 
– 3/4”

18 V LXT
DTW1002
Акумулаторски 
ударен одвртувач 
– 1/2”

18 V LXT
DTW1004XV
Акумулаторски 
ударен одвртувач 
– 1/2”

3 режими на автоматско запирање
Режим Затегнување Олабавување

1 Застанува веднаш по откривање на удар Застанува веднаш по олабавување 
на завртката/навртката

2 Застанува ~0,5 s по откривање на удар Застанува ~0,2/0,3 s по олабавување 
на завртката/навртката

3 Застанува ~1 s по откривање на удар По последниот откриен удар, 
алатот ја намалува брзината

Механизам за 
придушување на 
вибрациите на акумулаторот
Куќиштето за акумулаторот 
е одвоено и опремено со 
гума против вибрации за да 
се намалат вибрациите на 
приклучоците и абењето на 
каблите на акумулаторот.

Режим на полна брзина
Со притискање на копчето се 
префрла помеѓу променлива 
и целосна брзина. Целосната 
брзина се постигнува со помала 
моќност за активирање на 
прекинувачот, што го намалува 
заморот на корисникот при 
континуирано работење.

TW002G АКУМУЛАТОРСКИ УДАРЕН ОДВРТУВАЧ

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во ова упатство, во сите форми 
и начини поврзани со ова упатство. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.www.makita-see.com


